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Honatok
o 3axoHy YXpainu
"TIpo 3acanu 3ano6iraHHs
i mpotuaii kopyrii”
Bix 7 xBiTHA 2011 poky

Ne 3206-VI
BEKITAPALIIA
Npo MaHo, AOX0AM, BUTPATH i 30 }?SaHHH chiHaHCOBOro Xxapakrepy
3a 20 PiK

Pozain 1. 3aranesHi BinomocTi

\ Ehtipesny Caers o by e

(nplasuie, I’ no GaTsxosi, peecTpauiituii Homep 0BRIKCBOT KApPTKM NNATHWRA noparke/cepla Ta Homep nacnopTa IpoMagAiKHa Yrpalii — feknapaHTa)

2. Micue npoxusaHHs;
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4. YneHn ciM'l gexnapasTa:

. Cryniny 38°Raxy

Npissuwe, inlulany, gata HapoeaxeHHA

PeecTpaviitHuh nomep obnikosoT KapTku
nnatHuka noaaTxie/ cepla
T2 HOMEP AAcNopTa [POMaanHMHE YkpalHu
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Poanin ll. BigomocTi npo noxoam

10.

1.

12,

13.

14.

15.

16.

17.

18.

18.

20.

A. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix axepen B YkpatHi

Nepenik aoxoaie

Cyma opepaHoro (HapaxoazHorY) AOXaRY

Aexnapania

uneHis cim'T

3ararnbHa cyma CYKyNnHOro [OXo4Y, FPUBHI, ¥ T, U.:

77230

FE367

3apobiTHa nnaTa, iHwi BnnaTi Ta BUHAropPOAH, HapaxosaHi
(BMNNaveHi) AeknapaHTy BsiANOBIAHG A0 YMOB TPYAOBOMO
abo umeinbHo-npaBoBOrO  4OrOBOPY  (KpiM  eunnam,
3a3HayqeHuUX y nosuuisx 7, 8)

2830/

53579

Aoxia Bip BUKNaaaubko!, Haykoeol | TBOPMOT AianbHOCTI,
MEOUMHOT npakTvky, IHCTpykTOpchkol Ta cyanieckxol
NpaxkTUKY i3 CNOPTY

¥

{Fa3Ba 3aknagy, YCTBHOBW TOLWO, B AKAX OSPIEHD {HapaxosaHo) aaaHauenl y Ui NoanL{l A0XGRW)

aBTOPChAA BUHErOpoAa, [HWI goxoan Bi -peanisaul
MaiiHOBMX NpaB iHTeneKkTyansHol BnacHoeTi

AVBIigeHan, npoueHTH

maTepiantHa gonomora

29%4

AapyHK®K, NpUsK, Burpawli

ponomora no SezpobirTio

animeHTH

chagluHa

7957

| CTPaXOBi BUNNATY, CTPAXOB] BIALKOAYBAHHS, BUKYNHI
CYMM Ta NeHCifiHi Bunriari, Wo cnnadedi AeKnapaxTy 3a
AOrOBOPOM CTPaXyBaKHs, HEAEPXKABHOTO NEeHCIAHOro
3a6ean&qeHHsA Ta NeHCIRHOTO BrITaay

AoXxiA Big Bi,qqyme‘liuﬂ PYXOMOFO Ta HepyxoMoro MaiHa ,

[OXiJ, Bif, NpOBaPKeHHN NRNPUEMHALBKOT Ta HE3aneXHOT
npodeciitHol aiansHocTi

T

[oxia BiA BigHy™eHHs LiHHWX nanepis Ta KopnopaTusHuX
npas

KOPWUCTYBaHHA) MakHa

poxig sin nepenavi B opeHay (cTpokcse BONOAiHHA Ta/abo

x,-.¢///-,

iHLLi BUAY ROXOAIB (He 3a3HadeH] v nosuumx 15)5
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B. Opepxani (HapaxoeaHi) 3 pxepen 3a MexXamu YKpaiHu fexnapaHTom

Poawip goxoay
Hazea kpalin
b JHosemHIR sanoT Nepepaxosaxono Y rpusHi
21. . T
—_ —
- —— p——
, —
. . . . 2
. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 repel) 3a Mexamu: YKpaiHu unedamu ¢iM'T feknapaHTa
Poamip aoxoay
Haabea kpalim
B HoaewmAli panmioT] NepepaxosaHero y rpusnl
- | 22 — —

-

-



Poagin llI. BinomocTi npo Hepyxome MaiHo

23.

25

26.

27

28

A. Mairo, o nepeSyeae y BnacHOCT], B OpeHAi 4y Ha iHLUOMY Npasi KOPUCTYBaKHSA AeKnapanTa,
Ta BUTPaTK AeKnapaHTa Ha npuAGaHHA Takoro maliHa abo Ha KOPUCTYBAHHS HUM

Cyma suTpaT (rpr) Ha

Nepenik o6'ekrie MicueanaxoxkeHHs ofi'exta {kpalua, agpeca) Jaransha nnowa OpeHAY Yk
npuaGamia
(xe. M) Ka iHWe npaso
¥ BnacHicTb
KOPMCTYBAHHA
3emencHi ainaHKn — — —_ ry
HKutnoei Byaunim —_— —_ — —
L4
o & g i Z 5 : -
KeapTtupu " e s _ -
- & = % —am e
& . L - -
Canoswuit (nauHui) _ -
ByaunHOK - =
lapavki — — o s
- -~ P -
b — P —
[ - — — P
IKLWe Hepyxome
MaitHo - s -
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29.

30.

M.

3z

33.

B. MaiiHo, wo nepedys:

ae y BnacHocTi, B opeHAl 4v Ha (HILOMY npa.i KOpPUCTYBaHHA

Jnekie cim'T gexnapadTa

Mepenix ob'extiB

MicyesHaxopxennn cU'exra (xpalva, appeca}

JarankHa nnowa (k8. M)

- - ———
SemenbHi AINAHKN -
MuTnosi ByauHKW _ —_
L4 — ——
Keaptupu S
—_ P
Canoswi {oaqHuii)
BYLAMHOK e e
o, -
_ =
Mapaski - —
i —
e -
IHWe Hepyxome _ -
MaiHo
a—— /'-

P
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Pds.qin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

38.

39.

35.

36.

37,

A. TpaHcnopTHi 3acobu, 1o nepebyBaloTb Yy BNACHOCTI, B OPeHAi 4M Ha IHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu Aeknapanta Ka ix npuabanHs (KopucTyBaHHS)

Cyma suTpar (rpH) Ha
MNepenix Mapra/mogens
TpaHenopTHuX 3acobis | (OF'eM unnivapla aeuryHa, KyG. oM, NOTYRHICTL Pix bunycry noniBam opeHay ui
A
AewryHa, KB, poBxuHa, om) G Ha iHwe npaso
¥ BAACKICTb
KOPHCTYBaHHA
-— L —
1 AeTomobini - - - -
nerko.i
! — — —_—
—_— - -~ —
— —~ s -
L
AeToMOBIni — _ ~ -
BaHTaKHI
{cnevuianbHi) - - _ _
— — — —
- — —~
-
— — it s
BopHi 3acobu
s - - po—
— . e _
MosiTpaHi cyaHa = - -
—-— - - —
S — - -—
—— % o s
1]
|Hwi 3acobu . o - =
—— - ’ _




40.

41.

42.

43.

B. TpaHcnopTHi sacobu, wo nepeBysalTb y BNacHOCTI, B OpeHAi Un Ha iHLWOoMY Npasi

KOPUCTYBaHHA YneHiB ciM'l geknapadTa

Mapka/mopens
Nepenik TpancnopTHmx sacobin : (0f'eM LANIMARIA ABArYHA, kyS. ch, Plk Bunycky
NOTYAHIGTE ABKryHa, kBT, A0BXMHa, CM)
AsTOMCDIni nerkosi
e ~
-y Ty
ABTOMOGINI BaHTaMHI - B
(cneuiankHi)
= —
Lo —
Bopa#i sacobu
MNoBiTpsiHi cygHa — -
— sl
IHL 3acobu - -
- ~
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Pozpin V. BinomocTi fipo BKkNaaw y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHwi akTHEK

45.

48,

47.

49.

50.

5.

62.

63.

A. Bxnagw y Gaukax, UiHHi nanepu Ta iHLsi aKTueY, Wo nepebyBaloTb ¥ BIACHOCTI
AéKknapaHTa, Ta BUTpaTi fQeknapaxTa Ha NpUAGaHHA Taknx akTUBIE (rpH)

Nepenixk

Yesoro

Y TOMY uMcni 3a KOpgoHOM

Cyma xoLTiB Ha PaxyHkax y 6aHkax Ta iHwnx
thiHaHCOBUX Y¢TaHoBaX, YT. 4.

BKITGAGHX ¥ 3BITHOMY poui

HominanbHa BapTicTb LiHHMX nanepis, y T. 4.;

npuAbaruX y 3siTHOMY poli

Pozmip BHeckis ao CTaTyTHOro {CKapeHoro)
KaniTany TosapucTea, NignpueMcTea,
opraHizadil, y T, u.:

L
BHECEHUX Y 3BITHOMY poLli

-—

—_—

B. Bknagv y 6arkax, uiHHi nanepu Ta iHLi akTiuem, Wo nepebysaioTb ¥ BNACHOCTI
YneHie cim't geknapaHxTa (rpH)

MNepenix

Yoboro

¥ TOMY YHGRE 38 KopAcHOM

Cyma kowTis Ha paxyHkax y GaHkax Ta HIumX
hiHaHcoBUX ycTaHoBaX

HominanbHa BapTicTh UiHHMX nanepis

Poamip BHeckie go cTaTyTHoro {cknaperoro)
Kanitany Tosapucrsa, NignpreMcTEa,
opraxizauif
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Posain VI. BinomocTi npo divancori acbop’azanun

85.
56.
57.

58.

59.

60.
61.
62.

63.

A. dinarHcosi 3000B'A3aHHA AeKnapaHTa Ta iHWi itoro suTpaTy {rpH)

MNepenik hiHancoaux 3080B'A3aHL Yeworo ¥ TOMY Yucni 83 XOpAOHOM
[o6posinLHe cTpaxyBaHHA — o
HegepxaBHe neHciiiHe 3abeaneyerHn — =
YTpUMaHHA 3a3HaueHord y posginax -V maiina — ==
MorawexHA ocHoBHOT CyMu NO3UKY (KpeanuTy) = -

rloratlleHHs cyMM RPOLEHTIB 3a NO3WKOKD
{kpepvTom)

IR He 3a3naueri y posfinax 1=V sutpatu

*

B. ®iHaHcosi 30608’A3aHHA YneHiB ciM'T AeknapanTa (rpH)

Nepenix ghancosnx 3oboe'AzanL

Yesoro ¥ TOMY YMUCRI 32 KOPJ,OHOM

HoBposinsHe cTpaxypaHHA

HepepxasHe nedciithe 3abeaneyeHHA

YTpumaHHs 3a3HaveHoro y poaginax ll1-V maiina

loralesHa ocHOBHOT CyMu No3uku (KpeauTy)

MNoratlueHHs cyMu NPoLEeHTIE 38 RO3NKoK
{kpeauTOM)

3acsiauyio NpasunbHicTs 3a3HaveHnx y Uil Jeknapauii BigoMocTeil

mym

L2: Jepesir sy
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MpumiTka. 1. Jeknapauia 3anoBHIETLES | NOAAETHCA ocobamu, 3a3naveHumu y nyHkti 1
NANYHKTL "a" NyHKTY 2 YacTuHU nepLoi cTaTti 4, Ta ocoBamu, 3asHaqdeHumy B absalli nepLuomy
yacTuHK nepoi cratTi 11 3akcHy Ykpaidu "lpo sacaay sanobiraHHa | npoTuall kopynuii”. Mpwn
ubomy occobamy, 3asHaveHnMn B ab3aly nepiuomMy HacTuHU neplol cratTi 11 uboro 3axoHy,
BigOMOCTi 100 BUTPAT (BKIajiB/BHecKiB) y Aeknapalii He 3asHaqaloThCs.

2. llexnapaHT 3ancBHIOE feKnapauito BNaclopyyHo HOPHWNEHOI 800 KyNbKOBOKD PYHKO
CUHBOTO aB0 YOPHOTO KOMLOPY TAKUM uYWHOM, Lo 3abesnedye BinNbHe 4uTaHHA BHECEHWX
BigomocTeid.

3. Y noauuii 1 y pasi, AKIWO AEKNAPAHTOM Y 3BITHOMY poLli 3MiHeHo npissuvile, iM'A, 1o
GaTbKOBI, CIOYATKY 3a3HAYaETbCA HOBE MpisButle, iM'A, No BaTbxoBi, @ y AyXKax — nonepegHe
npiseuwe, iM'A, No 6aTbkosl. AKWO ASKNAPAHT Yepes CBoT peniriiiHi NMepeKkoHaHHA BiAMOBNBCA
BiA NPUMAHATTR peecTpaliiHoro Homepa oBMiKOBOT KAPTKM NNaTHUKa NoAaTKiB Ta NOBigoMMB Npo
Ue BignosigHwiA opraH AepxaBHOI NOAATKOBOL cnyxBy i Mae mpo uUe BiAMITKY Y nacnopTi
rpoMaasHuHa YkpaiHu, — y Aeknapauii 3asHadaoTbes cepis Ta HOMep nacnopTa rpoMaanHuHa
YkpaiHu.

4. Y npsw.u‘n‘ 2 323HAYACTHCHA BILOMOCTI LWOAC MicLS NPOXWBAHHA i3 3a3HayYeHHAM anpech
¥TNA Ha KIHeUb 3BITHOrO POKY.

Y pasi SO Ha3Ba aAMiHICTPaTUBHO-TEPUTOPIaNbHOL ogvHnL (anpeca »xwTiia) 3asHana y
3BiTHOMY POL 3MiHW, W0 He BiaobpaxkeHo Y nacriopTi rpomagasmHa Ykpaiku — geknapadra, -
333HAYAETLCA TAKOX HA3Ba CTAHOM Ha 4aTy 3aNOBHEHHA gexnapadlil.

5. Y nosuvuii 3 sasHayaeTbcA 3alimaHa pexknapaHTom nocafa abo nocapa, Ha AKY
npeTeHaye QexnapaHT.

6. Y noauuii 4 3a3HayaoTbCA BifoMocTi BianosigHo K0 ab3ally ASCATOrO HYacTuHU nepLuol
crarTi 1 3axony Ykpainu "lNpo sacagv 3anobirants | npotmall Kopynuii™.

7. BinoMocTi Npo [OBXWHY TPaHCMOPTHOre 3acoby 3asHaqaioTben nulle y noauuisix 37,
38,42i43.

8. Y pasi BiACYTHOCTI OKpeMUX BiaOMOCTER Y BianoBinHOMY noni CTaBWTLCA NPOYEPK.
9. BigomocTi 110a0 hiHaHCOBMX CYM 3a0KPYIIIOTHCA A0 TPUBHI.

10. Y noni "nepepaxoBaHoro y rpueHi" y nosuuiax 21-22 i noni "y Tomy uduchni 3a
xopaoHOM" Y noauuiax 4564 3asHavaloTbCA BIJOMOCTI 3a OGiliiHAM KYpCOM TpUBHI [0
pianoeigHol iHO3eMHO! BaniTH, YCTAHOBMEHUM HauioHansHum DaHkom YkpaiHu Ha [AeHb
nposeaeHHA (iHaHCcoBO! onepaul.

11. None "cyma euTpatr (rpH} Ha npuabanHAa y BrnacHicTb/operay Y Ha iHwe npaso
KOPUCTYBaHHA" y noauuiax 23-28, 35-39 i none "veboro" y mosmuisx 46, 48, 50, 56 Ta 59
3aMoBHICETLCA, AKWO pasoBa BuTpaTa (BKNaa/BHECOK) No KOXKHII i3 3a3HaYeHux NO3uLin y
3BiTHOMY poLi AopisHioe abo nepesuulye 80 TUC. rpuBEHb.

14", Y nonsx "Yeworo® Ta "y ToMy YKCri 3@ XopAcHOM” Y nosuisx 45-64 3a3Ha4aETHCA NoBHE
HaimeHyBaHHA BaHKiB, iHLMX (hiHaHCOBMX YCTAHOB, TOBaPUCTB, NiANPUEMCTB, OpraHisaLii Tolo, 3
AKMMK Y [EKNAPAHTA Y neHiB Aoro ciM'i HasBHi BianoeiaHI BigHOCKUHWA.

12, DocToBipHICTE BHECEHUX A0 Aexnapalii BigomocTen 3acsigvyeTbCs TgNUCOM
JeknapaxTa Ta 3asHa4YeHHAM AaTth 1l 3anoBHEHHS.

13. BnaHkv pexnapauli BUrOTOBNAKIOTLCA Y BUSHAYEHOMY KabineTom MiHicTpiB Yxpaitn
NOPALKY.



